
 

 

Lampiran 01 Surat Pengantar Uji Instrument 

 

 

UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA 
FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN  

JURUSAN ILMU PENDIDIKAN PSIKOLOGI & BIMBINGAN  

TAHUN 2021 
Alamat: Jln.Udayana (Gedung FIP Kampus Tengah Undiksha) Singaraja 81116 

Telepon: (0362) 31372., Situs Web: http://undiksha.ac.id 

 

 

Singaraja, 02 Juli 2021 

 

 

Nomor    :  86/UN48.10.4/DT/2021       

             

Hal : Permohonan sebagai penilai instrument/perangkat Bimbingan Konseling 

Lam: Gabungan Kepada Yth.Bapak/Ibu: 

1. Prof.Dr.Ni Ketut Suarni,M.S., Kons 

2. Gede Nugraha Sudarsana, S.Psi., M.Pd 

3. Kadek Ari Dwiarwati, S.Pd., M.Pd 

4. Adek Kurniawan Saputra, M.Pd 

5. Ni Putu Ayu Dwi Putranti, S.Psi 

  

Yth. Wakil Dekan II FIP Undiksha  

di Singaraja 

 

Dengan hormat, bersama ini bersama kesediaan bapak/ibu untuk menjadi 

penilai instrument/perangkat layanan bimbingan konseling, dalam rangka 

penelitian skripsi oleh mahasiswa S1 Prodi Bimbingan Konseling Jurusan IPPB FIP 

Undiksha, 

Nama Mahasiswa  : I Putu Agus Wira Pratama 

Semester   : VIII 

Program Studi  : Bimbingan Konseling 

Email   : wira19435@gmail.com 



 

 

Judul Skripsi   : Pengembangan Skala Adversity Quotient Siswa 

  Sekolah Menengah Pertama (SMP)  

Nama Perangkat yang di uji : Skala adversity quotient  

(dokumen instrument/perangkat layanan beserta lembar penilaian 

dilampirkan) 51 

Nomer Wa  :081999439087 

Demikian surat permohonan ini kami sampaikan atas kesediaan bapak/ibu 

disampaikan ucapkan terimakasih  

          

Singaraja, 2 Juli 2021 

 

 

 



 

 

Lampiran 02 Hasil Validitas Uji Pakar 

Uji Validitas (5 Pakar) 

Pakar 1 (sebelum revisi) 

LEMBAR PENILAIAN PAKAR (UJI JUDGES) 

Instrument : Skala Adversity Quotient 

Nama Pakar : Prof. Dr. Ni Ketut Suarni, M.S., Kons 

No. 

Butir 

Respon Judges (√) 

Saran/ Komentar 

Relevan Tidak Relevan 

1  √   

2  √   

3  √   

4  √   

5  √   

6  √   

7   √ Revisi  

8   √ Revisi  

9  √   

10  √   

11  √   

12  √   

13  √   



 

 

14   √ Revisi  

15   √ Revisi  

16  √   

17  √   

18  √   

19   √ Revisi 

20  √   

21  √   

22  √   

23  √   

24  √   

25  √   

26  √   

27  √   

28  √   

29  √   

30  √   

31  √   

32  √   

33   √ Revisi 

34  √   



 

 

35   √ Revisi 

36  √   

37  √   

38  √   

39   √ Revisi  

40  √   

 

      Singaraja, 30 April 2021 

         

 

 

Prof. Dr. Ni Ketut Suarni, M.S., Kons. 

      NIP. 195703031983032001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pakar 1 (setelah revisi) 

LEMBAR PENILAIAN PAKAR (UJI JUDGES) 

Instrument : Skala Adversity Quotient 

Nama Pakar : Prof. Dr. Ni Ketut Suarni, M.S., Kons 

No. 

Butir 

Respon Judges (√) 

Saran/ Komentar 

Relevan Tidak Relevan 

1  √   

2  √   

3  √   

4  √   

5  √   

6  √   

7  √   

8  √   

9  √   

10  √   

11  √   

12  √   

13  √   

14  √   

15  √   



 

 

16  √   

17  √   

18  √   

19  √   

20  √   

21  √   

22  √   

23  √   

24  √   

25  √   

26  √   

27  √   

28  √   

29  √   

30  √   

31  √   

32  √   

33  √   

34  √   

35  √   

36  √   



 

 

37  √   

38  √   

39  √   

40  √   

 

      Singaraja, 1 Mei 2021 

         

 

 

Prof. Dr. Ni Ketut Suarni, M.S., Kons. 

      NIP. 195703031983032001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pakar 2 (sebelum revisi) 

LEMBAR PENILAIAN PAKAR (UJI JUDGES) 

Instrument : Skala Adversity Quotient 

Nama Pakar : Gede Nugraha Sudarsana, S.Psi., M.Pd 

No. 

Butir 

Respon Judges (√) 

Saran/ Komentar 

Relevan Tidak Relevan 

1  v   

2  v   

3  v   

4  v   

5  v   

6  v   

7   v Indikator kontrol mempunyai kisi – 

kisi berupa kontrol dari dalam diri, 

kalimat dua butir ini ada kata pujian 

dari orang tua yang merupakan 

motivasi eksternal bukan kontrol 

eksternal, contoh kalimat kontrol dari 

dalam diri siswa : 

“saya selalu mempersiapkan segala 

sesuatu yang mendukung 

pembelajaran dimalam hari agar 

besoknya saya siap belajar” 

 

Contoh kontrol eksternal: 

“saya selalu berusaha mencapai 

standar prestasi yang teman2 sekelas” 

8   v 



 

 

9  v   

10  v   

11  v   

12  v   

13  v   

14  v   

15  v   

16  v   

17  v   

18  v   

19   v Kesulitan bangun pagi dan tanggung 

jawab adalah hal yang berbeda, cth 

butir: “saya selalu melakukan yang 

terbaik untuk menghindari 

konsekuensi terburuk saat saya 

driberikan tugas” 

20   v Takdir dan tanggung jawab tidak ada 

hubungannya, cth perbaikan: “saya 

merasa bisa bersantai dalam bekerja 

klompok karena saat terjadi kesalahan 

yang menanggung bukan saya saja” 

21  v   

22  v   

23  v   

24  v   

25  v   



 

 

26  v   

27  v   

28  v   

29  v   

30  v   

31  v   

32  v   

33  v   

34  v   

35  v   

36  v   

37  v   

38  v   

39  v   

40  v   

 

      Singaraja,8 Juli 2021 

      Pakar 

 

 

 

 

     Gede Nugraha Sudarsana, S.Psi., M.Pd 

     NIP. 198904262019031006 

 

 

 



 

 

Pakar 2 (setelah revisi) 

LEMBAR PENILAIAN PAKAR (UJI JUDGES) 

Instrument : Skala Adversity Quotient 

Nama Pakar : Gede Nugraha Sudarsana, S.Psi., M.Pd 

No. 

Butir 

Respon Judges (√) 

Saran/ Komentar 

Relevan Tidak Relevan 

1  √   

2  √   

3  √   

4  √   

5  √   

6  √   

7  √   

8  √   

9  √   

10  √   

11  √   

12  √   

13  √   

14  √   

15  √   



 

 

16  √   

17  √   

18  √   

19  √   

20  √   

21  √   

22  √   

23  √   

24  √   

25  √   

26  √   

27  √   

28  √   

29  √   

30  √   

31  √   

32  √   

33  √   

34  √   

35  √   

36  √   



 

 

37  √   

38  √   

39  √   

40  √   

 

     Singaraja, 9 Juli 2021 

         

 

 

Gede Nugraha Sudarsana, S.Psi., M.Pd 

NIP.198904262019031006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pakar 3 (setelah revisi) 

LEMBAR PENILAIAN PAKAR (UJI JUDGES) 

Instrument : Skala Adversity Quotient 

Nama Pakar : Kadek Ari Dwiarwati,S.Pd.,M.Pd. 

No. 

Butir 

Respon Judges (√) 

Saran/ Komentar 

Relevan Tidak Relevan 

41  √   

42  √   

43  √   

44  √   

45  √   

46  √   

47  √   

48  √   

49  √   

50  √   

51  √   

52  √   

53  √   

54  √   

55  √   



 

 

56  √   

57  √   

58  √   

59  √   

60  √   

61  √   

62  √   

63  √   

64  √   

65  √   

66  √   

67  √   

68  √   

69  √   

70  √   

71  √   

72  √   

73  √   

74  √   

75  √   

76  √   



 

 

77  √   

78  √   

79  √   

80  √   

 

      Singaraja, 25 Mei 2021 

      Pakar 

 

  

      Kadek Ari Dwiarwati, S.Pd., M.Pd. 

      NIP 199202162019032021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pakar 4 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

Pakar 5 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

Lampiran 03 Tabulasi Data Uji Validitas Butir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

1 R1 5 2 3 2 5 1 5 5 4 3 5 1 1 2 5 5 5 2 1 5 3 1 5 2 5 4 5 1 3 2 5 3 3 2 5 5 1 5 1 4 132 17424 25 660

2 R2 5 2 4 5 5 5 4 3 5 3 4 3 5 5 5 5 5 3 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 2 4 5 5 4 5 5 4 3 5 175 30625 25 875

3 R3 4 2 4 2 4 1 3 1 5 4 4 2 1 3 3 3 5 3 3 1 5 3 3 3 3 1 4 2 4 2 4 4 4 1 5 3 1 4 3 4 121 14641 16 484

4 R4 5 3 5 5 4 3 5 4 5 3 5 3 5 2 5 3 4 3 5 3 4 3 4 3 4 3 5 3 3 3 4 3 4 3 5 5 3 4 2 5 153 23409 25 765

5 R5 4 3 4 2 4 3 4 5 4 4 5 3 3 2 5 4 5 3 1 3 4 1 5 3 4 1 4 3 3 2 3 3 5 2 3 5 3 5 1 4 135 18225 16 540

6 R6 5 1 4 3 5 1 5 1 5 1 5 2 1 1 5 5 5 1 5 5 3 1 5 5 5 5 5 1 3 5 3 5 5 2 5 5 1 5 1 5 141 19881 25 705

7 R7 5 2 4 4 4 3 4 3 4 5 4 4 1 2 4 5 4 1 3 2 4 3 4 3 5 5 5 2 3 2 4 4 5 2 5 4 4 5 3 4 144 20736 25 720

8 R8 5 3 5 1 4 3 5 3 5 3 3 3 1 2 5 4 5 3 1 2 5 2 3 1 4 4 4 1 3 2 4 2 4 3 3 4 3 4 2 4 128 16384 25 640

9 R9 4 4 2 4 5 5 5 5 5 5 3 3 2 3 5 2 1 4 2 3 4 1 4 3 2 5 2 3 4 1 4 4 2 2 4 4 3 1 3 1 129 16641 16 516

10 R10 5 5 5 5 5 5 4 3 5 5 5 4 5 1 5 5 5 4 5 5 5 5 4 3 5 5 5 5 2 3 3 5 5 4 5 5 5 4 4 5 178 31684 25 890

11 R11 5 2 4 1 4 5 5 5 5 3 5 4 5 2 4 3 4 2 3 3 4 2 5 3 4 3 5 5 4 5 4 5 4 5 4 5 3 4 3 5 156 24336 25 780

12 R12 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 2 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 5 1 5 1 5 121 14641 25 605

13 R13 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 2 1 5 1 5 1 5 1 3 2 5 1 5 1 5 1 5 5 1 5 1 5 120 14400 25 600

14 R14 5 3 4 4 4 3 5 5 4 2 4 1 2 2 4 3 4 3 3 2 4 2 5 4 5 5 5 3 4 3 4 3 4 2 3 4 2 4 3 4 140 19600 25 700

15 R15 4 2 5 2 4 5 4 5 4 4 4 2 1 2 4 3 3 1 1 2 4 3 5 1 3 4 4 2 4 2 3 2 3 1 2 5 2 2 2 4 120 14400 16 480

16 R16 4 3 3 2 4 3 3 4 4 3 4 3 1 2 4 3 3 3 2 3 4 2 4 2 4 3 4 3 4 2 2 3 3 2 4 4 2 3 3 3 122 14884 16 488

17 R17 4 2 4 1 4 5 5 5 5 5 5 5 1 1 4 5 4 1 2 3 4 2 5 3 5 1 5 1 1 3 4 5 4 5 5 5 2 3 5 5 144 20736 16 576

18 R18 5 1 5 1 5 2 2 1 5 1 4 1 1 1 5 5 5 1 1 1 3 1 3 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 5 5 5 1 4 1 5 116 13456 25 580

19 R19 4 2 4 2 3 2 4 4 4 2 4 2 3 2 4 4 4 4 1 4 4 2 4 2 5 4 4 3 4 4 4 2 4 3 5 4 5 4 4 4 138 19044 16 552

20 R20 5 2 5 3 4 3 5 5 5 1 5 3 5 1 5 2 5 1 5 3 5 3 5 1 5 2 5 1 5 1 5 2 5 3 5 5 5 5 2 5 148 21904 25 740

21 R21 5 4 5 2 5 3 5 5 5 4 5 5 5 1 5 5 5 2 5 5 4 3 3 2 2 3 3 3 4 1 4 3 4 2 5 5 1 5 3 5 151 22801 25 755

22 R22 5 3 5 2 4 4 5 5 4 3 4 2 5 2 4 4 4 3 5 4 4 2 5 3 4 3 4 3 4 2 4 3 4 4 5 5 4 4 3 5 152 23104 25 760

23 R23 4 2 4 3 4 3 4 2 3 2 4 3 1 3 3 3 3 3 1 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 118 13924 16 472

24 R24 4 2 4 2 3 1 4 1 5 3 5 2 1 1 5 4 5 3 1 2 3 2 3 1 3 3 5 2 4 3 3 2 4 1 5 5 1 3 2 5 118 13924 16 472

25 R25 4 4 4 2 4 4 4 3 4 3 4 3 3 2 4 3 4 2 2 3 4 2 5 2 4 3 4 2 4 3 4 3 4 4 4 4 2 4 2 5 135 18225 16 540

26 R26 5 1 4 1 4 5 4 5 5 3 5 5 5 2 5 4 5 1 5 3 5 1 5 1 5 3 5 3 3 1 3 4 5 3 5 5 2 4 2 5 147 21609 25 735

27 R27 5 5 5 2 5 5 5 5 5 4 5 3 5 3 5 5 5 3 5 3 5 2 5 2 5 4 5 2 4 2 5 5 5 5 4 5 4 5 5 5 172 29584 25 860

28 R28 5 2 5 2 4 4 5 3 5 4 4 4 4 2 5 4 5 1 2 2 5 2 5 2 5 4 5 2 2 3 5 4 5 4 4 5 4 5 3 5 151 22801 25 755

29 R29 4 2 4 2 3 3 5 2 4 3 4 4 2 2 5 5 5 2 3 3 4 2 5 2 4 2 4 2 4 2 5 3 4 3 4 4 3 5 2 4 135 18225 16 540

30 R30 5 4 5 5 3 4 3 4 5 5 4 4 1 2 5 3 5 2 2 3 5 2 5 1 5 3 5 2 3 3 5 3 4 5 4 5 3 4 3 5 149 22201 25 745

31 R31 5 4 5 2 4 5 4 4 4 5 4 5 2 2 5 4 5 4 2 2 4 2 5 4 4 2 5 2 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 5 155 24025 25 775

32 R32 5 4 4 3 4 3 4 3 5 3 4 3 3 3 4 3 4 3 3 4 4 2 4 3 4 3 5 2 3 3 4 3 5 3 4 4 4 4 3 4 143 20449 25 715

33 R33 4 3 4 3 4 3 3 3 5 3 4 2 4 1 4 4 4 2 3 2 4 2 3 2 4 3 4 2 4 3 4 1 4 1 3 4 1 4 2 5 125 15625 16 500

34 R34 5 2 5 2 4 5 4 4 5 5 4 3 2 2 5 3 5 4 1 3 5 2 5 2 5 1 5 1 4 3 4 3 5 5 4 4 4 5 4 5 149 22201 25 745

35 R35 5 3 4 3 5 4 5 3 5 3 4 1 5 4 5 4 5 3 2 3 4 3 5 3 5 3 5 3 4 3 4 3 5 4 5 4 3 4 3 5 154 23716 25 770

36 R36 4 3 5 2 3 5 4 4 5 3 4 4 2 2 5 4 5 3 2 3 3 3 5 3 5 3 5 1 2 3 5 3 5 2 5 5 3 5 3 5 146 21316 16 584

37 R37 5 5 4 2 4 5 2 2 5 5 5 4 3 3 5 5 5 3 1 5 5 5 5 1 5 5 5 5 5 1 5 5 5 5 5 5 5 5 1 5 166 27556 25 830

38 R38 4 2 4 2 4 3 5 3 4 3 4 4 3 2 4 4 4 2 4 2 3 2 3 2 4 2 5 2 3 2 4 2 4 2 4 4 3 4 2 4 128 16384 16 512

39 R39 4 3 4 2 4 2 3 2 4 5 4 3 4 2 4 2 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 4 3 4 3 4 4 2 3 2 3 124 15376 16 496

40 R40 4 3 4 4 4 5 5 5 5 3 4 5 3 2 5 5 5 3 4 3 5 4 5 2 5 5 5 3 5 3 4 5 5 3 4 5 3 5 2 5 164 26896 16 656

41 R41 4 3 4 2 4 3 4 3 4 3 4 3 3 2 4 3 4 3 2 3 4 2 4 3 4 2 4 2 3 3 4 3 4 3 4 4 3 4 2 4 131 17161 16 524

42 R42 4 4 5 3 4 3 5 5 5 4 5 3 1 1 5 1 5 2 1 3 5 4 5 1 4 1 5 2 5 1 1 1 5 5 3 5 1 5 5 5 138 19044 16 552

43 R43 4 2 5 2 4 2 5 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 4 2 4 2 4 124 15376 16 496

44 R44 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 4 1 1 5 5 5 3 1 5 5 5 5 2 5 1 5 5 5 2 5 5 4 5 5 5 5 5 1 5 168 28224 25 840

45 R45 4 3 4 3 4 2 4 2 4 1 5 4 4 2 5 4 4 2 3 2 5 1 3 3 4 3 4 2 4 2 3 3 5 2 4 4 2 3 3 4 130 16900 16 520

46 R46 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 120 14400 9 360

47 R47 4 1 4 1 5 2 5 2 5 3 5 2 4 1 5 3 5 2 5 2 4 2 2 2 4 2 5 2 3 3 5 1 5 3 4 5 1 4 1 5 129 16641 16 516

48 R48 5 3 4 4 4 4 4 4 5 3 5 3 3 2 5 3 5 2 2 4 3 3 5 2 4 4 5 4 3 3 4 3 5 5 4 5 4 4 2 4 150 22500 25 750

49 R49 5 2 5 1 4 2 5 5 5 3 4 3 3 1 5 4 5 2 1 2 5 2 4 1 5 5 5 2 5 2 4 4 5 2 4 4 1 5 3 5 140 19600 25 700

50 R50 4 3 5 3 4 4 3 4 4 3 2 1 4 2 5 3 4 3 2 4 4 2 4 1 3 3 5 2 3 2 3 3 2 2 3 5 2 3 2 5 126 15876 16 504

No Responden
SOAL (X) Skor 

Total 

         



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

51 R51 5 2 4 2 5 2 4 2 5 1 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 3 2 4 4 2 4 3 4 124 15376 25 620

52 R52 4 3 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 1 5 2 4 2 4 4 3 2 4 3 3 2 4 4 3 3 2 4 124 15376 16 496

53 R53 3 4 4 2 5 4 5 5 5 3 5 1 4 1 5 5 4 3 1 4 5 2 4 3 5 5 5 2 2 2 3 2 4 1 1 5 1 3 3 5 136 18496 9 408

54 R54 5 5 5 1 5 5 3 5 5 3 5 3 3 2 4 5 4 1 1 4 3 1 5 1 5 4 5 3 3 2 3 4 5 2 3 5 5 5 1 5 144 20736 25 720

55 R55 4 4 5 3 4 4 4 4 4 3 4 2 4 2 4 4 4 3 1 3 4 2 4 3 4 2 4 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 141 19881 16 564

56 R56 4 2 4 2 4 3 4 1 4 3 4 2 3 2 5 3 4 2 3 2 4 2 4 3 4 2 4 2 4 3 4 3 4 3 3 4 2 3 2 3 124 15376 16 496

57 R57 5 2 5 3 5 3 5 4 5 5 5 3 3 2 5 5 5 2 3 4 5 3 5 2 5 3 5 5 4 3 5 4 5 5 5 5 5 5 2 5 165 27225 25 825

58 R58 4 3 4 3 4 3 4 2 5 2 5 3 3 2 4 3 4 3 2 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 3 2 4 2 3 5 1 4 3 5 133 17689 16 532

59 R59 5 3 5 1 4 4 4 2 4 4 4 2 3 2 4 3 4 3 2 2 4 3 5 3 4 3 5 1 3 3 4 3 4 3 4 5 2 5 2 5 136 18496 25 680

60 R60 4 2 4 5 4 5 4 5 4 3 4 3 3 2 4 4 4 3 3 3 4 2 4 3 4 3 4 4 4 2 3 3 4 3 4 4 4 4 3 5 144 20736 16 576

61 R61 5 3 5 2 4 3 5 2 4 2 4 3 4 2 4 1 5 2 3 3 4 3 5 1 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 4 2 4 2 4 129 16641 25 645

62 R62 5 3 3 4 5 5 4 5 4 3 4 5 1 2 4 3 4 3 3 3 4 2 4 3 4 2 4 3 4 2 3 4 4 4 5 4 3 3 3 4 142 20164 25 710

63 R63 5 2 4 3 4 3 5 3 5 2 4 2 3 2 4 3 4 2 3 3 4 2 4 2 5 3 5 4 3 2 5 2 5 1 4 4 5 4 4 5 139 19321 25 695

64 R64 5 2 5 4 3 4 4 3 4 3 5 2 3 2 5 3 5 2 3 2 4 2 4 4 4 2 5 3 3 3 4 3 4 3 4 5 3 4 2 4 139 19321 25 695

65 R65 5 2 5 1 4 2 3 2 4 5 5 2 1 2 5 5 5 2 1 3 3 2 5 1 5 1 5 1 3 2 4 2 1 2 5 5 1 4 2 5 123 15129 25 615

66 R66 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 1 2 4 3 3 3 3 5 5 5 2 3 3 3 4 5 3 4 4 2 5 1 4 143 20449 16 572

67 R67 5 5 5 5 5 5 5 1 5 5 5 1 1 1 5 5 5 5 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1 5 5 5 5 5 5 5 5 176 30976 25 880

68 R68 4 2 4 1 4 2 4 2 5 4 5 3 3 1 4 2 4 1 3 4 5 2 3 1 4 2 4 2 5 1 4 2 2 2 3 4 1 4 1 5 119 14161 16 476

69 R69 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 3 3 4 4 4 3 2 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 149 22201 16 596

70 R70 5 3 4 2 4 3 4 3 5 3 4 3 3 3 4 2 5 3 2 3 4 4 5 2 4 4 5 3 4 4 5 3 4 3 5 5 5 5 3 5 150 22500 25 750

71 R71 4 3 4 1 4 4 5 3 5 3 5 3 3 2 4 4 4 2 2 5 4 3 4 3 4 5 5 2 3 2 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 146 21316 16 584

72 R72 5 2 4 2 4 3 4 2 4 5 4 2 3 2 4 3 4 2 4 3 4 2 4 2 4 3 4 2 3 2 4 3 4 2 4 5 2 4 2 5 131 17161 25 655

73 R73 5 3 5 2 4 3 5 3 4 3 4 3 3 2 4 3 5 2 4 2 3 2 4 2 4 2 5 2 3 4 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 139 19321 25 695

74 R74 5 3 5 3 4 3 4 2 5 3 4 3 4 3 4 3 5 2 3 3 5 3 5 3 5 3 5 3 4 3 5 3 5 4 4 5 4 5 3 5 153 23409 25 765

75 R75 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 4 2 4 2 4 122 14884 16 488

76 R76 5 3 5 1 5 1 5 1 5 2 5 3 3 1 5 3 5 1 5 3 5 1 3 3 3 3 5 1 3 3 3 1 5 2 5 5 1 4 1 5 129 16641 25 645

77 R77 5 4 4 2 5 4 5 5 5 4 5 3 1 2 5 5 5 4 2 3 4 2 4 5 5 3 5 2 3 4 4 5 5 4 4 5 4 5 3 5 159 25281 25 795

78 R78 3 3 4 2 5 4 4 3 4 3 5 3 1 2 4 4 5 2 2 5 4 4 3 3 5 3 4 2 3 3 4 5 4 2 4 2 1 4 3 4 135 18225 9 405

79 R79 5 5 5 3 4 3 4 3 5 3 4 5 3 3 5 3 5 3 3 3 5 3 5 3 5 5 5 3 4 3 4 5 4 5 5 5 3 5 3 5 162 26244 25 810

80 R80 5 3 3 2 4 2 4 2 4 4 5 2 3 2 5 4 4 3 2 5 3 3 3 3 5 5 4 3 3 2 4 4 5 2 4 4 2 4 1 5 137 18769 25 685

81 R81 4 4 4 2 3 2 5 1 5 3 4 5 3 3 4 5 4 3 2 1 3 2 4 2 4 3 4 2 3 2 4 2 3 3 3 4 2 4 3 4 128 16384 16 512

82 R82 5 2 4 2 5 2 4 2 5 1 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 3 2 4 4 2 4 3 4 124 15376 25 620

83 R83 5 4 5 4 4 4 4 5 4 4 4 4 2 2 4 4 4 2 2 2 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 149 22201 25 745

84 R84 4 3 4 1 4 2 2 2 4 3 4 2 3 2 4 3 3 3 1 3 3 2 4 2 3 2 3 2 3 2 3 2 4 3 3 4 2 4 2 4 114 12996 16 456

85 R85 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 3 3 2 5 4 5 5 2 5 5 4 5 4 5 5 5 5 4 3 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 182 33124 25 910

86 R86 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 3 2 5 1 5 1 5 1 5 5 1 5 1 5 123 15129 25 615

87 R87 4 1 5 1 3 1 5 1 4 5 5 1 5 1 5 5 5 2 2 2 4 1 4 1 5 2 5 2 4 2 4 2 4 3 4 4 3 4 1 5 127 16129 16 508

88 R88 4 2 5 3 3 3 5 3 4 2 4 4 3 3 5 4 4 3 1 2 5 2 3 1 4 3 5 2 5 2 3 1 4 3 4 3 3 4 2 4 130 16900 16 520

89 R89 5 2 5 1 2 2 4 1 5 4 4 3 3 2 5 3 4 4 4 2 5 4 4 3 4 4 5 2 2 4 2 4 5 3 4 4 4 4 4 4 140 19600 25 700

90 R90 5 3 4 4 5 3 4 2 5 3 4 3 4 2 5 4 5 3 2 3 4 4 5 2 5 3 5 1 5 3 5 2 5 4 5 4 3 5 2 5 150 22500 25 750

91 R91 5 2 5 1 3 2 4 5 4 3 5 2 3 1 5 3 5 2 3 2 4 1 3 1 5 1 5 1 3 1 3 2 3 2 5 4 2 4 1 4 120 14400 25 600

92 R92 5 5 5 5 3 5 5 1 5 5 5 3 2 1 5 5 5 1 1 5 5 1 5 1 5 5 5 1 5 1 5 5 5 1 5 5 3 5 3 5 153 23409 25 765

93 R93 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 2 3 4 4 4 3 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 151 22801 16 604

94 R94 5 2 4 2 5 2 4 2 5 1 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 3 2 4 4 2 4 3 4 124 15376 25 620

95 R95 3 2 3 2 4 2 3 5 4 2 5 4 3 2 5 4 4 2 4 3 4 2 3 3 4 4 4 3 4 3 4 3 4 2 4 4 2 4 2 5 134 17956 9 402

96 R96 4 4 5 3 4 4 4 4 4 3 5 3 2 2 5 5 4 1 2 3 5 3 4 2 4 4 5 4 3 3 4 4 4 4 3 4 4 3 2 4 144 20736 16 576

97 R97 4 3 4 3 3 2 4 5 4 5 4 4 5 2 4 5 4 1 3 2 4 3 4 2 4 4 4 3 4 2 4 5 4 3 4 4 5 4 2 4 144 20736 16 576

98 R98 5 2 5 1 5 4 5 5 5 2 5 3 3 1 5 3 5 1 3 5 4 3 5 2 4 2 5 2 3 2 3 2 4 3 4 5 3 4 2 4 139 19321 25 695

99 R99 5 3 5 3 5 2 5 1 5 3 5 4 2 2 5 3 5 2 3 3 5 3 5 4 5 4 5 4 3 4 4 4 5 2 4 5 3 5 2 5 152 23104 25 760

100 R100 5 4 5 5 4 5 5 5 5 4 4 4 3 3 5 5 5 2 2 3 5 3 5 4 5 5 5 5 3 5 2 5 5 3 5 5 5 5 4 5 172 29584 25 860



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

101 R101 5 2 5 3 4 2 5 3 5 3 5 3 3 2 5 3 5 2 3 4 5 2 5 4 5 4 5 3 4 2 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 160 25600 25 800

102 R102 4 2 4 2 4 3 4 5 4 3 4 2 4 2 4 4 4 2 1 3 4 2 4 3 4 3 4 3 4 2 3 3 4 4 4 4 3 3 3 4 133 17689 16 532

103 R103 5 1 3 2 4 2 4 1 5 1 5 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 1 5 1 5 4 2 4 2 4 121 14641 25 605

104 R104 4 3 4 5 4 4 5 5 5 3 5 3 2 3 5 4 4 2 3 2 4 3 4 3 4 5 4 4 3 2 2 4 4 3 3 5 5 3 3 4 147 21609 16 588

105 R105 5 3 5 3 4 4 4 5 4 3 4 4 3 3 4 3 4 2 1 2 4 3 4 3 4 5 4 3 4 3 4 4 4 3 4 5 3 4 3 4 145 21025 25 725

106 R106 5 3 4 4 5 2 1 5 5 1 4 3 3 1 5 5 4 1 3 3 4 4 5 4 5 5 5 4 5 1 4 1 5 4 4 5 3 5 3 5 148 21904 25 740

107 R107 4 3 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 3 2 5 3 5 2 2 3 4 3 4 3 4 3 5 2 4 3 3 4 4 4 5 4 3 4 4 4 144 20736 16 576

108 R108 4 2 4 2 4 4 4 3 3 3 5 3 3 2 4 3 4 3 2 3 3 2 5 2 5 4 4 2 3 2 4 2 4 4 3 5 2 4 3 4 132 17424 16 528

109 R109 5 3 5 3 4 4 4 4 5 3 4 2 3 2 5 5 4 2 3 4 4 3 4 3 4 5 5 2 3 2 4 2 4 2 4 4 4 4 2 4 143 20449 25 715

110 R110 4 3 4 3 4 3 4 4 4 3 4 3 1 2 4 3 4 3 3 2 4 3 4 3 4 3 4 3 4 2 4 3 4 3 4 4 3 4 3 4 135 18225 16 540

111 R111 5 1 5 1 3 3 4 3 4 4 4 3 4 2 4 2 4 3 3 2 3 3 4 2 4 2 4 3 3 4 4 3 5 5 4 4 3 4 2 5 135 18225 25 675

112 R112 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 119 14161 9 357

113 R113 4 3 4 3 4 3 5 4 4 3 4 4 3 3 4 3 4 3 2 3 4 3 5 3 4 4 5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 5 147 21609 16 588

114 R114 4 3 4 2 4 3 4 4 4 3 4 4 2 3 4 3 4 2 1 3 4 3 4 2 4 4 4 2 3 3 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 135 18225 16 540

115 R115 5 3 5 2 4 4 3 5 5 3 5 3 3 1 5 4 5 2 2 3 3 2 3 1 4 4 5 2 3 2 4 3 5 2 4 4 3 4 2 5 137 18769 25 685

116 R116 4 3 4 2 4 3 4 3 4 4 3 3 3 3 4 4 4 3 2 3 4 3 4 2 4 3 4 2 4 3 4 3 4 3 3 4 3 4 2 4 134 17956 16 536

117 R117 5 3 5 3 5 3 3 4 5 3 5 1 3 2 5 3 5 3 3 3 3 3 5 3 5 3 5 3 3 3 5 1 5 3 5 5 3 5 3 5 148 21904 25 740

118 R118 4 3 4 1 4 2 3 5 4 4 4 3 3 2 4 4 4 2 4 2 4 2 3 2 4 3 4 2 3 2 3 2 4 2 5 4 2 3 3 4 127 16129 16 508

119 R119 5 4 5 5 5 5 5 3 5 5 5 3 2 3 5 4 5 1 2 5 5 4 5 3 5 5 5 3 3 4 4 5 5 4 5 5 5 5 3 5 170 28900 25 850

120 R120 4 3 3 4 4 3 3 5 4 1 4 2 3 2 5 2 4 1 3 2 4 3 4 1 4 5 4 4 4 3 3 3 5 2 2 4 3 4 2 5 131 17161 16 524

121 R121 4 4 4 2 4 4 4 5 4 3 4 3 2 3 4 3 4 3 2 4 4 3 4 3 4 4 4 2 3 2 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 141 19881 16 564

122 R122 4 2 4 2 4 2 4 4 4 3 4 3 3 2 4 3 4 2 3 3 4 2 4 2 4 3 4 2 3 3 4 3 4 3 4 4 3 4 2 4 130 16900 16 520

123 R123 5 2 5 3 2 1 4 5 3 1 1 4 3 1 4 3 2 1 2 2 3 3 5 5 1 1 1 1 4 4 4 1 1 3 5 3 5 5 2 1 112 12544 25 560

124 R124 4 2 5 4 4 3 2 1 5 5 1 4 3 3 5 3 5 2 2 4 5 2 1 4 4 2 2 2 4 1 3 4 2 1 4 1 4 2 5 2 122 14884 16 488

125 R125 4 3 5 3 4 5 5 4 4 2 4 3 3 2 5 3 5 3 4 2 5 2 4 2 4 3 5 3 4 4 4 4 4 5 5 5 3 4 2 4 149 22201 16 596

126 R126 4 3 5 2 5 2 4 3 5 2 5 2 4 2 5 1 5 2 5 3 5 3 5 2 5 5 5 2 5 1 5 3 4 4 5 5 3 5 2 5 148 21904 16 592

127 R127 4 3 4 2 4 3 4 4 4 4 3 3 3 2 4 3 4 2 3 3 3 2 4 3 4 3 5 2 3 3 3 4 4 3 3 4 2 4 3 4 132 17424 16 528

128 R128 4 3 4 2 3 3 4 4 4 5 3 3 5 3 4 3 4 2 2 3 3 3 3 2 2 1 4 3 5 2 4 3 5 2 5 3 5 4 3 5 135 18225 16 540

129 R129 4 3 4 3 4 4 4 2 5 3 5 3 5 3 5 5 4 2 2 3 4 4 5 2 4 4 5 4 5 3 5 3 5 4 4 5 3 5 2 4 153 23409 16 612

130 R130 4 2 4 3 4 3 4 3 5 2 4 3 4 3 5 3 4 3 3 3 5 3 4 2 5 4 5 3 4 2 4 3 5 3 3 5 3 5 3 5 145 21025 16 580

131 R131 5 4 2 4 5 2 4 1 5 3 3 3 5 2 5 1 4 2 2 3 5 2 2 3 5 2 2 3 4 1 3 4 4 1 4 5 2 3 4 5 129 16641 25 645

132 R132 4 2 4 3 4 4 3 3 4 3 4 2 4 2 4 2 5 4 2 4 4 3 4 3 4 4 5 2 4 2 4 4 4 4 4 5 3 2 4 5 141 19881 16 564

133 R133 5 3 4 2 3 4 4 2 5 3 4 4 3 2 4 4 5 3 3 2 4 3 4 2 4 3 5 2 3 4 5 4 5 3 4 5 4 4 3 5 145 21025 25 725

134 R134 4 1 5 2 5 3 3 5 5 5 4 4 5 5 5 4 5 4 5 3 2 3 5 3 5 5 5 3 3 4 4 3 4 3 4 5 3 5 3 5 159 25281 16 636

135 R135 5 3 4 2 4 5 4 5 4 4 5 4 2 2 5 3 5 2 2 3 2 2 4 3 4 4 5 3 3 3 4 3 4 3 4 5 4 4 3 4 144 20736 25 720

136 R136 5 3 2 4 3 4 4 5 5 2 5 3 3 3 5 5 5 2 3 3 5 3 5 3 5 3 5 3 5 3 4 3 3 3 5 5 3 5 3 5 153 23409 25 765

137 R137 4 3 5 4 3 4 5 3 5 2 5 4 3 2 4 2 5 2 2 2 4 3 5 1 5 1 5 2 4 3 4 4 4 3 4 5 3 4 3 4 140 19600 16 560

138 R138 5 3 5 2 3 3 5 4 4 4 4 3 4 3 5 4 5 3 3 2 4 3 4 2 4 5 4 3 4 4 3 3 4 3 2 5 3 3 3 4 144 20736 25 720

139 R139 4 3 3 2 4 3 2 4 4 2 4 3 3 2 4 3 4 2 2 4 3 2 4 3 4 3 4 2 3 3 4 3 4 2 3 4 3 4 3 4 127 16129 16 508

140 R140 5 4 5 4 4 5 4 5 5 5 5 2 3 1 5 5 5 2 1 5 5 3 4 5 5 5 4 5 3 4 4 5 5 5 4 5 5 5 4 4 169 28561 25 845

141 R141 5 3 4 2 4 4 4 3 5 2 4 3 2 2 4 4 4 2 3 3 4 3 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 2 3 4 1 4 3 4 137 18769 25 685

142 R142 5 4 4 2 4 4 2 4 4 4 4 2 2 2 5 4 4 4 2 2 4 4 4 2 4 4 4 2 2 2 4 4 2 4 2 4 4 4 2 4 134 17956 25 670

143 R143 4 3 4 3 2 3 4 4 4 3 4 3 3 3 4 3 4 2 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 3 3 4 3 4 2 3 4 3 4 3 3 131 17161 16 524

144 R144 4 3 5 3 4 4 5 3 4 2 5 3 4 2 5 3 4 1 3 5 4 2 3 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 3 4 3 4 2 5 144 20736 16 576

145 R145 5 2 5 3 4 4 4 4 5 3 5 3 4 2 5 3 5 2 2 4 5 2 5 4 4 5 5 2 4 2 5 3 5 3 4 5 4 5 3 5 154 23716 25 770

146 R146 5 2 4 3 5 1 4 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 3 5 1 5 1 4 2 5 1 4 1 3 1 4 1 5 1 4 5 2 5 2 5 124 15376 25 620

147 R147 4 3 3 2 4 2 4 2 4 3 3 2 4 2 3 2 4 2 4 3 4 4 5 3 3 3 3 2 3 3 3 2 4 3 4 4 2 3 3 4 125 15625 16 500

148 R148 5 2 4 3 4 4 4 3 5 3 4 3 3 2 5 4 4 2 2 2 4 4 5 3 4 5 5 4 3 3 4 4 4 3 4 4 3 4 2 4 144 20736 25 720

149 R149 5 3 5 3 4 4 4 3 4 2 5 3 3 2 4 3 4 3 3 2 3 3 4 2 4 4 4 3 4 2 4 3 4 3 4 4 3 5 3 5 140 19600 25 700

150 R150 4 3 5 4 4 3 5 3 4 4 5 3 4 5 5 3 4 2 5 2 4 3 5 3 4 5 5 4 4 3 4 4 4 3 4 5 3 4 3 4 155 24025 16 620



 

 

Lampiran 04 Tabulasi Data Uji Reliabilitas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

1 R1 5 2 3 2 5 1 5 5 4 3 5 1 1 2 5 5 5 2 1 5 3 1 5 2 5 4 5 1 3 2 5 3 3 2 5 5 1 5 1 4 132

2 R2 5 2 4 5 5 5 4 3 5 3 4 3 5 5 5 5 5 3 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 2 4 5 5 4 5 5 4 3 5 175

3 R3 4 2 4 2 4 1 3 1 5 4 4 2 1 3 3 3 5 3 3 1 5 3 3 3 3 1 4 2 4 2 4 4 4 1 5 3 1 4 3 4 121

4 R4 5 3 5 5 4 3 5 4 5 3 5 3 5 2 5 3 4 3 5 3 4 3 4 3 4 3 5 3 3 3 4 3 4 3 5 5 3 4 2 5 153

5 R5 4 3 4 2 4 3 4 5 4 4 5 3 3 2 5 4 5 3 1 3 4 1 5 3 4 1 4 3 3 2 3 3 5 2 3 5 3 5 1 4 135

6 R6 5 1 4 3 5 1 5 1 5 1 5 2 1 1 5 5 5 1 5 5 3 1 5 5 5 5 5 1 3 5 3 5 5 2 5 5 1 5 1 5 141

7 R7 5 2 4 4 4 3 4 3 4 5 4 4 1 2 4 5 4 1 3 2 4 3 4 3 5 5 5 2 3 2 4 4 5 2 5 4 4 5 3 4 144

8 R8 5 3 5 1 4 3 5 3 5 3 3 3 1 2 5 4 5 3 1 2 5 2 3 1 4 4 4 1 3 2 4 2 4 3 3 4 3 4 2 4 128

9 R9 4 4 2 4 5 5 5 5 5 5 3 3 2 3 5 2 1 4 2 3 4 1 4 3 2 5 2 3 4 1 4 4 2 2 4 4 3 1 3 1 129

10 R10 5 5 5 5 5 5 4 3 5 5 5 4 5 1 5 5 5 4 5 5 5 5 4 3 5 5 5 5 2 3 3 5 5 4 5 5 5 4 4 5 178

11 R11 5 2 4 1 4 5 5 5 5 3 5 4 5 2 4 3 4 2 3 3 4 2 5 3 4 3 5 5 4 5 4 5 4 5 4 5 3 4 3 5 156

12 R12 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 2 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 5 1 5 1 5 121

13 R13 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 2 1 5 1 5 1 5 1 3 2 5 1 5 1 5 1 5 5 1 5 1 5 120

14 R14 5 3 4 4 4 3 5 5 4 2 4 1 2 2 4 3 4 3 3 2 4 2 5 4 5 5 5 3 4 3 4 3 4 2 3 4 2 4 3 4 140

15 R15 4 2 5 2 4 5 4 5 4 4 4 2 1 2 4 3 3 1 1 2 4 3 5 1 3 4 4 2 4 2 3 2 3 1 2 5 2 2 2 4 120

16 R16 4 3 3 2 4 3 3 4 4 3 4 3 1 2 4 3 3 3 2 3 4 2 4 2 4 3 4 3 4 2 2 3 3 2 4 4 2 3 3 3 122

17 R17 4 2 4 1 4 5 5 5 5 5 5 5 1 1 4 5 4 1 2 3 4 2 5 3 5 1 5 1 1 3 4 5 4 5 5 5 2 3 5 5 144

18 R18 5 1 5 1 5 2 2 1 5 1 4 1 1 1 5 5 5 1 1 1 3 1 3 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 5 5 5 1 4 1 5 116

19 R19 4 2 4 2 3 2 4 4 4 2 4 2 3 2 4 4 4 4 1 4 4 2 4 2 5 4 4 3 4 4 4 2 4 3 5 4 5 4 4 4 138

20 R20 5 2 5 3 4 3 5 5 5 1 5 3 5 1 5 2 5 1 5 3 5 3 5 1 5 2 5 1 5 1 5 2 5 3 5 5 5 5 2 5 148

21 R21 5 4 5 2 5 3 5 5 5 4 5 5 5 1 5 5 5 2 5 5 4 3 3 2 2 3 3 3 4 1 4 3 4 2 5 5 1 5 3 5 151

22 R22 5 3 5 2 4 4 5 5 4 3 4 2 5 2 4 4 4 3 5 4 4 2 5 3 4 3 4 3 4 2 4 3 4 4 5 5 4 4 3 5 152

23 R23 4 2 4 3 4 3 4 2 3 2 4 3 1 3 3 3 3 3 1 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 118

24 R24 4 2 4 2 3 1 4 1 5 3 5 2 1 1 5 4 5 3 1 2 3 2 3 1 3 3 5 2 4 3 3 2 4 1 5 5 1 3 2 5 118

25 R25 4 4 4 2 4 4 4 3 4 3 4 3 3 2 4 3 4 2 2 3 4 2 5 2 4 3 4 2 4 3 4 3 4 4 4 4 2 4 2 5 135

26 R26 5 1 4 1 4 5 4 5 5 3 5 5 5 2 5 4 5 1 5 3 5 1 5 1 5 3 5 3 3 1 3 4 5 3 5 5 2 4 2 5 147

27 R27 5 5 5 2 5 5 5 5 5 4 5 3 5 3 5 5 5 3 5 3 5 2 5 2 5 4 5 2 4 2 5 5 5 5 4 5 4 5 5 5 172

28 R28 5 2 5 2 4 4 5 3 5 4 4 4 4 2 5 4 5 1 2 2 5 2 5 2 5 4 5 2 2 3 5 4 5 4 4 5 4 5 3 5 151

29 R29 4 2 4 2 3 3 5 2 4 3 4 4 2 2 5 5 5 2 3 3 4 2 5 2 4 2 4 2 4 2 5 3 4 3 4 4 3 5 2 4 135

30 R30 5 4 5 5 3 4 3 4 5 5 4 4 1 2 5 3 5 2 2 3 5 2 5 1 5 3 5 2 3 3 5 3 4 5 4 5 3 4 3 5 149

31 R31 5 4 5 2 4 5 4 4 4 5 4 5 2 2 5 4 5 4 2 2 4 2 5 4 4 2 5 2 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 5 155

32 R32 5 4 4 3 4 3 4 3 5 3 4 3 3 3 4 3 4 3 3 4 4 2 4 3 4 3 5 2 3 3 4 3 5 3 4 4 4 4 3 4 143

33 R33 4 3 4 3 4 3 3 3 5 3 4 2 4 1 4 4 4 2 3 2 4 2 3 2 4 3 4 2 4 3 4 1 4 1 3 4 1 4 2 5 125

34 R34 5 2 5 2 4 5 4 4 5 5 4 3 2 2 5 3 5 4 1 3 5 2 5 2 5 1 5 1 4 3 4 3 5 5 4 4 4 5 4 5 149

35 R35 5 3 4 3 5 4 5 3 5 3 4 1 5 4 5 4 5 3 2 3 4 3 5 3 5 3 5 3 4 3 4 3 5 4 5 4 3 4 3 5 154

36 R36 4 3 5 2 3 5 4 4 5 3 4 4 2 2 5 4 5 3 2 3 3 3 5 3 5 3 5 1 2 3 5 3 5 2 5 5 3 5 3 5 146

37 R37 5 5 4 2 4 5 2 2 5 5 5 4 3 3 5 5 5 3 1 5 5 5 5 1 5 5 5 5 5 1 5 5 5 5 5 5 5 5 1 5 166

38 R38 4 2 4 2 4 3 5 3 4 3 4 4 3 2 4 4 4 2 4 2 3 2 3 2 4 2 5 2 3 2 4 2 4 2 4 4 3 4 2 4 128

39 R39 4 3 4 2 4 2 3 2 4 5 4 3 4 2 4 2 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 4 3 4 3 4 4 2 3 2 3 124

40 R40 4 3 4 4 4 5 5 5 5 3 4 5 3 2 5 5 5 3 4 3 5 4 5 2 5 5 5 3 5 3 4 5 5 3 4 5 3 5 2 5 164

41 R41 4 3 4 2 4 3 4 3 4 3 4 3 3 2 4 3 4 3 2 3 4 2 4 3 4 2 4 2 3 3 4 3 4 3 4 4 3 4 2 4 131

42 R42 4 4 5 3 4 3 5 5 5 4 5 3 1 1 5 1 5 2 1 3 5 4 5 1 4 1 5 2 5 1 1 1 5 5 3 5 1 5 5 5 138

43 R43 4 2 5 2 4 2 5 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 4 2 4 2 4 124

44 R44 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 4 1 1 5 5 5 3 1 5 5 5 5 2 5 1 5 5 5 2 5 5 4 5 5 5 5 5 1 5 168

45 R45 4 3 4 3 4 2 4 2 4 1 5 4 4 2 5 4 4 2 3 2 5 1 3 3 4 3 4 2 4 2 3 3 5 2 4 4 2 3 3 4 130

46 R46 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 120

47 R47 4 1 4 1 5 2 5 2 5 3 5 2 4 1 5 3 5 2 5 2 4 2 2 2 4 2 5 2 3 3 5 1 5 3 4 5 1 4 1 5 129

48 R48 5 3 4 4 4 4 4 4 5 3 5 3 3 2 5 3 5 2 2 4 3 3 5 2 4 4 5 4 3 3 4 3 5 5 4 5 4 4 2 4 150

49 R49 5 2 5 1 4 2 5 5 5 3 4 3 3 1 5 4 5 2 1 2 5 2 4 1 5 5 5 2 5 2 4 4 5 2 4 4 1 5 3 5 140

50 R50 4 3 5 3 4 4 3 4 4 3 2 1 4 2 5 3 4 3 2 4 4 2 4 1 3 3 5 2 3 2 3 3 2 2 3 5 2 3 2 5 126

No Responden
SOAL (X) Skor 

Total 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

51 R51 5 2 4 2 5 2 4 2 5 1 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 3 2 4 4 2 4 3 4 124

52 R52 4 3 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 1 5 2 4 2 4 4 3 2 4 3 3 2 4 4 3 3 2 4 124

53 R53 3 4 4 2 5 4 5 5 5 3 5 1 4 1 5 5 4 3 1 4 5 2 4 3 5 5 5 2 2 2 3 2 4 1 1 5 1 3 3 5 136

54 R54 5 5 5 1 5 5 3 5 5 3 5 3 3 2 4 5 4 1 1 4 3 1 5 1 5 4 5 3 3 2 3 4 5 2 3 5 5 5 1 5 144

55 R55 4 4 5 3 4 4 4 4 4 3 4 2 4 2 4 4 4 3 1 3 4 2 4 3 4 2 4 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 141

56 R56 4 2 4 2 4 3 4 1 4 3 4 2 3 2 5 3 4 2 3 2 4 2 4 3 4 2 4 2 4 3 4 3 4 3 3 4 2 3 2 3 124

57 R57 5 2 5 3 5 3 5 4 5 5 5 3 3 2 5 5 5 2 3 4 5 3 5 2 5 3 5 5 4 3 5 4 5 5 5 5 5 5 2 5 165

58 R58 4 3 4 3 4 3 4 2 5 2 5 3 3 2 4 3 4 3 2 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 3 2 4 2 3 5 1 4 3 5 133

59 R59 5 3 5 1 4 4 4 2 4 4 4 2 3 2 4 3 4 3 2 2 4 3 5 3 4 3 5 1 3 3 4 3 4 3 4 5 2 5 2 5 136

60 R60 4 2 4 5 4 5 4 5 4 3 4 3 3 2 4 4 4 3 3 3 4 2 4 3 4 3 4 4 4 2 3 3 4 3 4 4 4 4 3 5 144

61 R61 5 3 5 2 4 3 5 2 4 2 4 3 4 2 4 1 5 2 3 3 4 3 5 1 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 4 2 4 2 4 129

62 R62 5 3 3 4 5 5 4 5 4 3 4 5 1 2 4 3 4 3 3 3 4 2 4 3 4 2 4 3 4 2 3 4 4 4 5 4 3 3 3 4 142

63 R63 5 2 4 3 4 3 5 3 5 2 4 2 3 2 4 3 4 2 3 3 4 2 4 2 5 3 5 4 3 2 5 2 5 1 4 4 5 4 4 5 139

64 R64 5 2 5 4 3 4 4 3 4 3 5 2 3 2 5 3 5 2 3 2 4 2 4 4 4 2 5 3 3 3 4 3 4 3 4 5 3 4 2 4 139

65 R65 5 2 5 1 4 2 3 2 4 5 5 2 1 2 5 5 5 2 1 3 3 2 5 1 5 1 5 1 3 2 4 2 1 2 5 5 1 4 2 5 123

66 R66 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 1 2 4 3 3 3 3 5 5 5 2 3 3 3 4 5 3 4 4 2 5 1 4 143

67 R67 5 5 5 5 5 5 5 1 5 5 5 1 1 1 5 5 5 5 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1 5 5 5 5 5 5 5 5 176

68 R68 4 2 4 1 4 2 4 2 5 4 5 3 3 1 4 2 4 1 3 4 5 2 3 1 4 2 4 2 5 1 4 2 2 2 3 4 1 4 1 5 119

69 R69 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 3 3 4 4 4 3 2 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 149

70 R70 5 3 4 2 4 3 4 3 5 3 4 3 3 3 4 2 5 3 2 3 4 4 5 2 4 4 5 3 4 4 5 3 4 3 5 5 5 5 3 5 150

71 R71 4 3 4 1 4 4 5 3 5 3 5 3 3 2 4 4 4 2 2 5 4 3 4 3 4 5 5 2 3 2 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 146

72 R72 5 2 4 2 4 3 4 2 4 5 4 2 3 2 4 3 4 2 4 3 4 2 4 2 4 3 4 2 3 2 4 3 4 2 4 5 2 4 2 5 131

73 R73 5 3 5 2 4 3 5 3 4 3 4 3 3 2 4 3 5 2 4 2 3 2 4 2 4 2 5 2 3 4 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 139

74 R74 5 3 5 3 4 3 4 2 5 3 4 3 4 3 4 3 5 2 3 3 5 3 5 3 5 3 5 3 4 3 5 3 5 4 4 5 4 5 3 5 153

75 R75 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 4 2 4 2 4 122

76 R76 5 3 5 1 5 1 5 1 5 2 5 3 3 1 5 3 5 1 5 3 5 1 3 3 3 3 5 1 3 3 3 1 5 2 5 5 1 4 1 5 129

77 R77 5 4 4 2 5 4 5 5 5 4 5 3 1 2 5 5 5 4 2 3 4 2 4 5 5 3 5 2 3 4 4 5 5 4 4 5 4 5 3 5 159

78 R78 3 3 4 2 5 4 4 3 4 3 5 3 1 2 4 4 5 2 2 5 4 4 3 3 5 3 4 2 3 3 4 5 4 2 4 2 1 4 3 4 135

79 R79 5 5 5 3 4 3 4 3 5 3 4 5 3 3 5 3 5 3 3 3 5 3 5 3 5 5 5 3 4 3 4 5 4 5 5 5 3 5 3 5 162

80 R80 5 3 3 2 4 2 4 2 4 4 5 2 3 2 5 4 4 3 2 5 3 3 3 3 5 5 4 3 3 2 4 4 5 2 4 4 2 4 1 5 137

81 R81 4 4 4 2 3 2 5 1 5 3 4 5 3 3 4 5 4 3 2 1 3 2 4 2 4 3 4 2 3 2 4 2 3 3 3 4 2 4 3 4 128

82 R82 5 2 4 2 5 2 4 2 5 1 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 3 2 4 4 2 4 3 4 124

83 R83 5 4 5 4 4 4 4 5 4 4 4 4 2 2 4 4 4 2 2 2 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 149

84 R84 4 3 4 1 4 2 2 2 4 3 4 2 3 2 4 3 3 3 1 3 3 2 4 2 3 2 3 2 3 2 3 2 4 3 3 4 2 4 2 4 114

85 R85 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 3 3 2 5 4 5 5 2 5 5 4 5 4 5 5 5 5 4 3 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 182

86 R86 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 3 2 5 1 5 1 5 1 5 5 1 5 1 5 123

87 R87 4 1 5 1 3 1 5 1 4 5 5 1 5 1 5 5 5 2 2 2 4 1 4 1 5 2 5 2 4 2 4 2 4 3 4 4 3 4 1 5 127

88 R88 4 2 5 3 3 3 5 3 4 2 4 4 3 3 5 4 4 3 1 2 5 2 3 1 4 3 5 2 5 2 3 1 4 3 4 3 3 4 2 4 130

89 R89 5 2 5 1 2 2 4 1 5 4 4 3 3 2 5 3 4 4 4 2 5 4 4 3 4 4 5 2 2 4 2 4 5 3 4 4 4 4 4 4 140

90 R90 5 3 4 4 5 3 4 2 5 3 4 3 4 2 5 4 5 3 2 3 4 4 5 2 5 3 5 1 5 3 5 2 5 4 5 4 3 5 2 5 150

91 R91 5 2 5 1 3 2 4 5 4 3 5 2 3 1 5 3 5 2 3 2 4 1 3 1 5 1 5 1 3 1 3 2 3 2 5 4 2 4 1 4 120

92 R92 5 5 5 5 3 5 5 1 5 5 5 3 2 1 5 5 5 1 1 5 5 1 5 1 5 5 5 1 5 1 5 5 5 1 5 5 3 5 3 5 153

93 R93 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 2 3 4 4 4 3 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 151

94 R94 5 2 4 2 5 2 4 2 5 1 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 3 2 4 4 2 4 3 4 124

95 R95 3 2 3 2 4 2 3 5 4 2 5 4 3 2 5 4 4 2 4 3 4 2 3 3 4 4 4 3 4 3 4 3 4 2 4 4 2 4 2 5 134

96 R96 4 4 5 3 4 4 4 4 4 3 5 3 2 2 5 5 4 1 2 3 5 3 4 2 4 4 5 4 3 3 4 4 4 4 3 4 4 3 2 4 144

97 R97 4 3 4 3 3 2 4 5 4 5 4 4 5 2 4 5 4 1 3 2 4 3 4 2 4 4 4 3 4 2 4 5 4 3 4 4 5 4 2 4 144

98 R98 5 2 5 1 5 4 5 5 5 2 5 3 3 1 5 3 5 1 3 5 4 3 5 2 4 2 5 2 3 2 3 2 4 3 4 5 3 4 2 4 139

99 R99 5 3 5 3 5 2 5 1 5 3 5 4 2 2 5 3 5 2 3 3 5 3 5 4 5 4 5 4 3 4 4 4 5 2 4 5 3 5 2 5 152

100 R100 5 4 5 5 4 5 5 5 5 4 4 4 3 3 5 5 5 2 2 3 5 3 5 4 5 5 5 5 3 5 2 5 5 3 5 5 5 5 4 5 172



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

101 R101 5 2 5 3 4 2 5 3 5 3 5 3 3 2 5 3 5 2 3 4 5 2 5 4 5 4 5 3 4 2 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 160

102 R102 4 2 4 2 4 3 4 5 4 3 4 2 4 2 4 4 4 2 1 3 4 2 4 3 4 3 4 3 4 2 3 3 4 4 4 4 3 3 3 4 133

103 R103 5 1 3 2 4 2 4 1 5 1 5 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 1 5 1 5 4 2 4 2 4 121

104 R104 4 3 4 5 4 4 5 5 5 3 5 3 2 3 5 4 4 2 3 2 4 3 4 3 4 5 4 4 3 2 2 4 4 3 3 5 5 3 3 4 147

105 R105 5 3 5 3 4 4 4 5 4 3 4 4 3 3 4 3 4 2 1 2 4 3 4 3 4 5 4 3 4 3 4 4 4 3 4 5 3 4 3 4 145

106 R106 5 3 4 4 5 2 1 5 5 1 4 3 3 1 5 5 4 1 3 3 4 4 5 4 5 5 5 4 5 1 4 1 5 4 4 5 3 5 3 5 148

107 R107 4 3 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 3 2 5 3 5 2 2 3 4 3 4 3 4 3 5 2 4 3 3 4 4 4 5 4 3 4 4 4 144

108 R108 4 2 4 2 4 4 4 3 3 3 5 3 3 2 4 3 4 3 2 3 3 2 5 2 5 4 4 2 3 2 4 2 4 4 3 5 2 4 3 4 132

109 R109 5 3 5 3 4 4 4 4 5 3 4 2 3 2 5 5 4 2 3 4 4 3 4 3 4 5 5 2 3 2 4 2 4 2 4 4 4 4 2 4 143

110 R110 4 3 4 3 4 3 4 4 4 3 4 3 1 2 4 3 4 3 3 2 4 3 4 3 4 3 4 3 4 2 4 3 4 3 4 4 3 4 3 4 135

111 R111 5 1 5 1 3 3 4 3 4 4 4 3 4 2 4 2 4 3 3 2 3 3 4 2 4 2 4 3 3 4 4 3 5 5 4 4 3 4 2 5 135

112 R112 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 119

113 R113 4 3 4 3 4 3 5 4 4 3 4 4 3 3 4 3 4 3 2 3 4 3 5 3 4 4 5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 5 147

114 R114 4 3 4 2 4 3 4 4 4 3 4 4 2 3 4 3 4 2 1 3 4 3 4 2 4 4 4 2 3 3 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 135

115 R115 5 3 5 2 4 4 3 5 5 3 5 3 3 1 5 4 5 2 2 3 3 2 3 1 4 4 5 2 3 2 4 3 5 2 4 4 3 4 2 5 137

116 R116 4 3 4 2 4 3 4 3 4 4 3 3 3 3 4 4 4 3 2 3 4 3 4 2 4 3 4 2 4 3 4 3 4 3 3 4 3 4 2 4 134

117 R117 5 3 5 3 5 3 3 4 5 3 5 1 3 2 5 3 5 3 3 3 3 3 5 3 5 3 5 3 3 3 5 1 5 3 5 5 3 5 3 5 148

118 R118 4 3 4 1 4 2 3 5 4 4 4 3 3 2 4 4 4 2 4 2 4 2 3 2 4 3 4 2 3 2 3 2 4 2 5 4 2 3 3 4 127

119 R119 5 4 5 5 5 5 5 3 5 5 5 3 2 3 5 4 5 1 2 5 5 4 5 3 5 5 5 3 3 4 4 5 5 4 5 5 5 5 3 5 170

120 R120 4 3 3 4 4 3 3 5 4 1 4 2 3 2 5 2 4 1 3 2 4 3 4 1 4 5 4 4 4 3 3 3 5 2 2 4 3 4 2 5 131

121 R121 4 4 4 2 4 4 4 5 4 3 4 3 2 3 4 3 4 3 2 4 4 3 4 3 4 4 4 2 3 2 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 141

122 R122 4 2 4 2 4 2 4 4 4 3 4 3 3 2 4 3 4 2 3 3 4 2 4 2 4 3 4 2 3 3 4 3 4 3 4 4 3 4 2 4 130

123 R123 5 2 5 3 2 1 4 5 3 1 1 4 3 1 4 3 2 1 2 2 3 3 5 5 1 1 1 1 4 4 4 1 1 3 5 3 5 5 2 1 112

124 R124 4 2 5 4 4 3 2 1 5 5 1 4 3 3 5 3 5 2 2 4 5 2 1 4 4 2 2 2 4 1 3 4 2 1 4 1 4 2 5 2 122

125 R125 4 3 5 3 4 5 5 4 4 2 4 3 3 2 5 3 5 3 4 2 5 2 4 2 4 3 5 3 4 4 4 4 4 5 5 5 3 4 2 4 149

126 R126 4 3 5 2 5 2 4 3 5 2 5 2 4 2 5 1 5 2 5 3 5 3 5 2 5 5 5 2 5 1 5 3 4 4 5 5 3 5 2 5 148

127 R127 4 3 4 2 4 3 4 4 4 4 3 3 3 2 4 3 4 2 3 3 3 2 4 3 4 3 5 2 3 3 3 4 4 3 3 4 2 4 3 4 132

128 R128 4 3 4 2 3 3 4 4 4 5 3 3 5 3 4 3 4 2 2 3 3 3 3 2 2 1 4 3 5 2 4 3 5 2 5 3 5 4 3 5 135

129 R129 4 3 4 3 4 4 4 2 5 3 5 3 5 3 5 5 4 2 2 3 4 4 5 2 4 4 5 4 5 3 5 3 5 4 4 5 3 5 2 4 153

130 R130 4 2 4 3 4 3 4 3 5 2 4 3 4 3 5 3 4 3 3 3 5 3 4 2 5 4 5 3 4 2 4 3 5 3 3 5 3 5 3 5 145

131 R131 5 4 2 4 5 2 4 1 5 3 3 3 5 2 5 1 4 2 2 3 5 2 2 3 5 2 2 3 4 1 3 4 4 1 4 5 2 3 4 5 129

132 R132 4 2 4 3 4 4 3 3 4 3 4 2 4 2 4 2 5 4 2 4 4 3 4 3 4 4 5 2 4 2 4 4 4 4 4 5 3 2 4 5 141

133 R133 5 3 4 2 3 4 4 2 5 3 4 4 3 2 4 4 5 3 3 2 4 3 4 2 4 3 5 2 3 4 5 4 5 3 4 5 4 4 3 5 145

134 R134 4 1 5 2 5 3 3 5 5 5 4 4 5 5 5 4 5 4 5 3 2 3 5 3 5 5 5 3 3 4 4 3 4 3 4 5 3 5 3 5 159

135 R135 5 3 4 2 4 5 4 5 4 4 5 4 2 2 5 3 5 2 2 3 2 2 4 3 4 4 5 3 3 3 4 3 4 3 4 5 4 4 3 4 144

136 R136 5 3 2 4 3 4 4 5 5 2 5 3 3 3 5 5 5 2 3 3 5 3 5 3 5 3 5 3 5 3 4 3 3 3 5 5 3 5 3 5 153

137 R137 4 3 5 4 3 4 5 3 5 2 5 4 3 2 4 2 5 2 2 2 4 3 5 1 5 1 5 2 4 3 4 4 4 3 4 5 3 4 3 4 140

138 R138 5 3 5 2 3 3 5 4 4 4 4 3 4 3 5 4 5 3 3 2 4 3 4 2 4 5 4 3 4 4 3 3 4 3 2 5 3 3 3 4 144

139 R139 4 3 3 2 4 3 2 4 4 2 4 3 3 2 4 3 4 2 2 4 3 2 4 3 4 3 4 2 3 3 4 3 4 2 3 4 3 4 3 4 127

140 R140 5 4 5 4 4 5 4 5 5 5 5 2 3 1 5 5 5 2 1 5 5 3 4 5 5 5 4 5 3 4 4 5 5 5 4 5 5 5 4 4 169

141 R141 5 3 4 2 4 4 4 3 5 2 4 3 2 2 4 4 4 2 3 3 4 3 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 2 3 4 1 4 3 4 137

142 R142 5 4 4 2 4 4 2 4 4 4 4 2 2 2 5 4 4 4 2 2 4 4 4 2 4 4 4 2 2 2 4 4 2 4 2 4 4 4 2 4 134

143 R143 4 3 4 3 2 3 4 4 4 3 4 3 3 3 4 3 4 2 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 3 3 4 3 4 2 3 4 3 4 3 3 131

144 R144 4 3 5 3 4 4 5 3 4 2 5 3 4 2 5 3 4 1 3 5 4 2 3 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 3 4 3 4 2 5 144

145 R145 5 2 5 3 4 4 4 4 5 3 5 3 4 2 5 3 5 2 2 4 5 2 5 4 4 5 5 2 4 2 5 3 5 3 4 5 4 5 3 5 154

146 R146 5 2 4 3 5 1 4 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 3 5 1 5 1 4 2 5 1 4 1 3 1 4 1 5 1 4 5 2 5 2 5 124

147 R147 4 3 3 2 4 2 4 2 4 3 3 2 4 2 3 2 4 2 4 3 4 4 5 3 3 3 3 2 3 3 3 2 4 3 4 4 2 3 3 4 125

148 R148 5 2 4 3 4 4 4 3 5 3 4 3 3 2 5 4 4 2 2 2 4 4 5 3 4 5 5 4 3 3 4 4 4 3 4 4 3 4 2 4 144

149 R149 5 3 5 3 4 4 4 3 4 2 5 3 3 2 4 3 4 3 3 2 3 3 4 2 4 4 4 3 4 2 4 3 4 3 4 4 3 5 3 5 140

150 R150 4 3 5 4 4 3 5 3 4 4 5 3 4 5 5 3 4 2 5 2 4 3 5 3 4 5 5 4 4 3 4 4 4 3 4 5 3 4 3 4 155
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

1 R1 5 2 3 2 5 1 5 5 4 3 5 1 1 2 5 5 5 2 1 5 3 1 5 2 5 4 5 1 3 2 5 3 3 2 5 5 1 5 1 4 132 Sedang

2 R2 5 2 4 5 5 5 4 3 5 3 4 3 5 5 5 5 5 3 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 2 4 5 5 4 5 5 4 3 5 175 Tinggi

3 R3 4 2 4 2 4 1 3 1 5 4 4 2 1 3 3 3 5 3 3 1 5 3 3 3 3 1 4 2 4 2 4 4 4 1 5 3 1 4 3 4 121 Rendah

4 R4 5 3 5 5 4 3 5 4 5 3 5 3 5 2 5 3 4 3 5 3 4 3 4 3 4 3 5 3 3 3 4 3 4 3 5 5 3 4 2 5 153 Sedang

5 R5 4 3 4 2 4 3 4 5 4 4 5 3 3 2 5 4 5 3 1 3 4 1 5 3 4 1 4 3 3 2 3 3 5 2 3 5 3 5 1 4 135 Sedang

6 R6 5 1 4 3 5 1 5 1 5 1 5 2 1 1 5 5 5 1 5 5 3 1 5 5 5 5 5 1 3 5 3 5 5 2 5 5 1 5 1 5 141 Sedang

7 R7 5 2 4 4 4 3 4 3 4 5 4 4 1 2 4 5 4 1 3 2 4 3 4 3 5 5 5 2 3 2 4 4 5 2 5 4 4 5 3 4 144 Sedang

8 R8 5 3 5 1 4 3 5 3 5 3 3 3 1 2 5 4 5 3 1 2 5 2 3 1 4 4 4 1 3 2 4 2 4 3 3 4 3 4 2 4 128 Sedang

9 R9 4 4 2 4 5 5 5 5 5 5 3 3 2 3 5 2 1 4 2 3 4 1 4 3 2 5 2 3 4 1 4 4 2 2 4 4 3 1 3 1 129 Sedang

10 R10 5 5 5 5 5 5 4 3 5 5 5 4 5 1 5 5 5 4 5 5 5 5 4 3 5 5 5 5 2 3 3 5 5 4 5 5 5 4 4 5 178 Tinggi

11 R11 5 2 4 1 4 5 5 5 5 3 5 4 5 2 4 3 4 2 3 3 4 2 5 3 4 3 5 5 4 5 4 5 4 5 4 5 3 4 3 5 156 Tinggi

12 R12 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 2 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 5 1 5 1 5 121 Rendah

13 R13 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 2 1 5 1 5 1 5 1 3 2 5 1 5 1 5 1 5 5 1 5 1 5 120 Rendah

14 R14 5 3 4 4 4 3 5 5 4 2 4 1 2 2 4 3 4 3 3 2 4 2 5 4 5 5 5 3 4 3 4 3 4 2 3 4 2 4 3 4 140 Sedang

15 R15 4 2 5 2 4 5 4 5 4 4 4 2 1 2 4 3 3 1 1 2 4 3 5 1 3 4 4 2 4 2 3 2 3 1 2 5 2 2 2 4 120 Rendah

16 R16 4 3 3 2 4 3 3 4 4 3 4 3 1 2 4 3 3 3 2 3 4 2 4 2 4 3 4 3 4 2 2 3 3 2 4 4 2 3 3 3 122 Rendah

17 R17 4 2 4 1 4 5 5 5 5 5 5 5 1 1 4 5 4 1 2 3 4 2 5 3 5 1 5 1 1 3 4 5 4 5 5 5 2 3 5 5 144 Sedang

18 R18 5 1 5 1 5 2 2 1 5 1 4 1 1 1 5 5 5 1 1 1 3 1 3 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 5 5 5 1 4 1 5 116 Rendah

19 R19 4 2 4 2 3 2 4 4 4 2 4 2 3 2 4 4 4 4 1 4 4 2 4 2 5 4 4 3 4 4 4 2 4 3 5 4 5 4 4 4 138 Sedang

20 R20 5 2 5 3 4 3 5 5 5 1 5 3 5 1 5 2 5 1 5 3 5 3 5 1 5 2 5 1 5 1 5 2 5 3 5 5 5 5 2 5 148 Sedang

21 R21 5 4 5 2 5 3 5 5 5 4 5 5 5 1 5 5 5 2 5 5 4 3 3 2 2 3 3 3 4 1 4 3 4 2 5 5 1 5 3 5 151 Sedang

22 R22 5 3 5 2 4 4 5 5 4 3 4 2 5 2 4 4 4 3 5 4 4 2 5 3 4 3 4 3 4 2 4 3 4 4 5 5 4 4 3 5 152 Sedang

23 R23 4 2 4 3 4 3 4 2 3 2 4 3 1 3 3 3 3 3 1 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 118 Rendah

24 R24 4 2 4 2 3 1 4 1 5 3 5 2 1 1 5 4 5 3 1 2 3 2 3 1 3 3 5 2 4 3 3 2 4 1 5 5 1 3 2 5 118 Rendah

25 R25 4 4 4 2 4 4 4 3 4 3 4 3 3 2 4 3 4 2 2 3 4 2 5 2 4 3 4 2 4 3 4 3 4 4 4 4 2 4 2 5 135 Sedang

26 R26 5 1 4 1 4 5 4 5 5 3 5 5 5 2 5 4 5 1 5 3 5 1 5 1 5 3 5 3 3 1 3 4 5 3 5 5 2 4 2 5 147 Sedang

27 R27 5 5 5 2 5 5 5 5 5 4 5 3 5 3 5 5 5 3 5 3 5 2 5 2 5 4 5 2 4 2 5 5 5 5 4 5 4 5 5 5 172 Tinggi

28 R28 5 2 5 2 4 4 5 3 5 4 4 4 4 2 5 4 5 1 2 2 5 2 5 2 5 4 5 2 2 3 5 4 5 4 4 5 4 5 3 5 151 Sedang

29 R29 4 2 4 2 3 3 5 2 4 3 4 4 2 2 5 5 5 2 3 3 4 2 5 2 4 2 4 2 4 2 5 3 4 3 4 4 3 5 2 4 135 Sedang

30 R30 5 4 5 5 3 4 3 4 5 5 4 4 1 2 5 3 5 2 2 3 5 2 5 1 5 3 5 2 3 3 5 3 4 5 4 5 3 4 3 5 149 Sedang

31 R31 5 4 5 2 4 5 4 4 4 5 4 5 2 2 5 4 5 4 2 2 4 2 5 4 4 2 5 2 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 5 155 Tinggi

32 R32 5 4 4 3 4 3 4 3 5 3 4 3 3 3 4 3 4 3 3 4 4 2 4 3 4 3 5 2 3 3 4 3 5 3 4 4 4 4 3 4 143 Sedang

33 R33 4 3 4 3 4 3 3 3 5 3 4 2 4 1 4 4 4 2 3 2 4 2 3 2 4 3 4 2 4 3 4 1 4 1 3 4 1 4 2 5 125 Rendah

34 R34 5 2 5 2 4 5 4 4 5 5 4 3 2 2 5 3 5 4 1 3 5 2 5 2 5 1 5 1 4 3 4 3 5 5 4 4 4 5 4 5 149 Sedang

35 R35 5 3 4 3 5 4 5 3 5 3 4 1 5 4 5 4 5 3 2 3 4 3 5 3 5 3 5 3 4 3 4 3 5 4 5 4 3 4 3 5 154 Sedang

36 R36 4 3 5 2 3 5 4 4 5 3 4 4 2 2 5 4 5 3 2 3 3 3 5 3 5 3 5 1 2 3 5 3 5 2 5 5 3 5 3 5 146 Sedang

37 R37 5 5 4 2 4 5 2 2 5 5 5 4 3 3 5 5 5 3 1 5 5 5 5 1 5 5 5 5 5 1 5 5 5 5 5 5 5 5 1 5 166 Tinggi

38 R38 4 2 4 2 4 3 5 3 4 3 4 4 3 2 4 4 4 2 4 2 3 2 3 2 4 2 5 2 3 2 4 2 4 2 4 4 3 4 2 4 128 Sedang

39 R39 4 3 4 2 4 2 3 2 4 5 4 3 4 2 4 2 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 4 3 4 3 4 4 2 3 2 3 124 Rendah

40 R40 4 3 4 4 4 5 5 5 5 3 4 5 3 2 5 5 5 3 4 3 5 4 5 2 5 5 5 3 5 3 4 5 5 3 4 5 3 5 2 5 164 Tinggi

41 R41 4 3 4 2 4 3 4 3 4 3 4 3 3 2 4 3 4 3 2 3 4 2 4 3 4 2 4 2 3 3 4 3 4 3 4 4 3 4 2 4 131 Sedang

42 R42 4 4 5 3 4 3 5 5 5 4 5 3 1 1 5 1 5 2 1 3 5 4 5 1 4 1 5 2 5 1 1 1 5 5 3 5 1 5 5 5 138 Sedang

43 R43 4 2 5 2 4 2 5 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 4 2 4 2 4 124 Rendah

44 R44 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 4 1 1 5 5 5 3 1 5 5 5 5 2 5 1 5 5 5 2 5 5 4 5 5 5 5 5 1 5 168 Tinggi

45 R45 4 3 4 3 4 2 4 2 4 1 5 4 4 2 5 4 4 2 3 2 5 1 3 3 4 3 4 2 4 2 3 3 5 2 4 4 2 3 3 4 130 Sedang

46 R46 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 120 Rendah

47 R47 4 1 4 1 5 2 5 2 5 3 5 2 4 1 5 3 5 2 5 2 4 2 2 2 4 2 5 2 3 3 5 1 5 3 4 5 1 4 1 5 129 Sedang

48 R48 5 3 4 4 4 4 4 4 5 3 5 3 3 2 5 3 5 2 2 4 3 3 5 2 4 4 5 4 3 3 4 3 5 5 4 5 4 4 2 4 150 Sedang

49 R49 5 2 5 1 4 2 5 5 5 3 4 3 3 1 5 4 5 2 1 2 5 2 4 1 5 5 5 2 5 2 4 4 5 2 4 4 1 5 3 5 140 Sedang

50 R50 4 3 5 3 4 4 3 4 4 3 2 1 4 2 5 3 4 3 2 4 4 2 4 1 3 3 5 2 3 2 3 3 2 2 3 5 2 3 2 5 126 Sedang
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51 R51 5 2 4 2 5 2 4 2 5 1 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 3 2 4 4 2 4 3 4 124 Rendah

52 R52 4 3 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 1 5 2 4 2 4 4 3 2 4 3 3 2 4 4 3 3 2 4 124 Rendah

53 R53 3 4 4 2 5 4 5 5 5 3 5 1 4 1 5 5 4 3 1 4 5 2 4 3 5 5 5 2 2 2 3 2 4 1 1 5 1 3 3 5 136 Sedang

54 R54 5 5 5 1 5 5 3 5 5 3 5 3 3 2 4 5 4 1 1 4 3 1 5 1 5 4 5 3 3 2 3 4 5 2 3 5 5 5 1 5 144 Sedang

55 R55 4 4 5 3 4 4 4 4 4 3 4 2 4 2 4 4 4 3 1 3 4 2 4 3 4 2 4 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 141 Sedang

56 R56 4 2 4 2 4 3 4 1 4 3 4 2 3 2 5 3 4 2 3 2 4 2 4 3 4 2 4 2 4 3 4 3 4 3 3 4 2 3 2 3 124 Rendah

57 R57 5 2 5 3 5 3 5 4 5 5 5 3 3 2 5 5 5 2 3 4 5 3 5 2 5 3 5 5 4 3 5 4 5 5 5 5 5 5 2 5 165 Tinggi

58 R58 4 3 4 3 4 3 4 2 5 2 5 3 3 2 4 3 4 3 2 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 3 2 4 2 3 5 1 4 3 5 133 Sedang

59 R59 5 3 5 1 4 4 4 2 4 4 4 2 3 2 4 3 4 3 2 2 4 3 5 3 4 3 5 1 3 3 4 3 4 3 4 5 2 5 2 5 136 Sedang

60 R60 4 2 4 5 4 5 4 5 4 3 4 3 3 2 4 4 4 3 3 3 4 2 4 3 4 3 4 4 4 2 3 3 4 3 4 4 4 4 3 5 144 Sedang

61 R61 5 3 5 2 4 3 5 2 4 2 4 3 4 2 4 1 5 2 3 3 4 3 5 1 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 4 2 4 2 4 129 Sedang

62 R62 5 3 3 4 5 5 4 5 4 3 4 5 1 2 4 3 4 3 3 3 4 2 4 3 4 2 4 3 4 2 3 4 4 4 5 4 3 3 3 4 142 Sedang

63 R63 5 2 4 3 4 3 5 3 5 2 4 2 3 2 4 3 4 2 3 3 4 2 4 2 5 3 5 4 3 2 5 2 5 1 4 4 5 4 4 5 139 Sedang

64 R64 5 2 5 4 3 4 4 3 4 3 5 2 3 2 5 3 5 2 3 2 4 2 4 4 4 2 5 3 3 3 4 3 4 3 4 5 3 4 2 4 139 Sedang

65 R65 5 2 5 1 4 2 3 2 4 5 5 2 1 2 5 5 5 2 1 3 3 2 5 1 5 1 5 1 3 2 4 2 1 2 5 5 1 4 2 5 123 Rendah

66 R66 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 1 2 4 3 3 3 3 5 5 5 2 3 3 3 4 5 3 4 4 2 5 1 4 143 Sedang

67 R67 5 5 5 5 5 5 5 1 5 5 5 1 1 1 5 5 5 5 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1 5 5 5 5 5 5 5 5 176 Tinggi

68 R68 4 2 4 1 4 2 4 2 5 4 5 3 3 1 4 2 4 1 3 4 5 2 3 1 4 2 4 2 5 1 4 2 2 2 3 4 1 4 1 5 119 Rendah

69 R69 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 3 3 4 4 4 3 2 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 149 Sedang

70 R70 5 3 4 2 4 3 4 3 5 3 4 3 3 3 4 2 5 3 2 3 4 4 5 2 4 4 5 3 4 4 5 3 4 3 5 5 5 5 3 5 150 Sedang

71 R71 4 3 4 1 4 4 5 3 5 3 5 3 3 2 4 4 4 2 2 5 4 3 4 3 4 5 5 2 3 2 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 146 Sedang

72 R72 5 2 4 2 4 3 4 2 4 5 4 2 3 2 4 3 4 2 4 3 4 2 4 2 4 3 4 2 3 2 4 3 4 2 4 5 2 4 2 5 131 Sedang

73 R73 5 3 5 2 4 3 5 3 4 3 4 3 3 2 4 3 5 2 4 2 3 2 4 2 4 2 5 2 3 4 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 139 Sedang

74 R74 5 3 5 3 4 3 4 2 5 3 4 3 4 3 4 3 5 2 3 3 5 3 5 3 5 3 5 3 4 3 5 3 5 4 4 5 4 5 3 5 153 Sedang

75 R75 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 4 2 4 2 4 122 Rendah

76 R76 5 3 5 1 5 1 5 1 5 2 5 3 3 1 5 3 5 1 5 3 5 1 3 3 3 3 5 1 3 3 3 1 5 2 5 5 1 4 1 5 129 Sedang

77 R77 5 4 4 2 5 4 5 5 5 4 5 3 1 2 5 5 5 4 2 3 4 2 4 5 5 3 5 2 3 4 4 5 5 4 4 5 4 5 3 5 159 Tinggi

78 R78 3 3 4 2 5 4 4 3 4 3 5 3 1 2 4 4 5 2 2 5 4 4 3 3 5 3 4 2 3 3 4 5 4 2 4 2 1 4 3 4 135 Sedang

79 R79 5 5 5 3 4 3 4 3 5 3 4 5 3 3 5 3 5 3 3 3 5 3 5 3 5 5 5 3 4 3 4 5 4 5 5 5 3 5 3 5 162 Tinggi

80 R80 5 3 3 2 4 2 4 2 4 4 5 2 3 2 5 4 4 3 2 5 3 3 3 3 5 5 4 3 3 2 4 4 5 2 4 4 2 4 1 5 137 Sedang

81 R81 4 4 4 2 3 2 5 1 5 3 4 5 3 3 4 5 4 3 2 1 3 2 4 2 4 3 4 2 3 2 4 2 3 3 3 4 2 4 3 4 128 Sedang

82 R82 5 2 4 2 5 2 4 2 5 1 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 3 2 4 4 2 4 3 4 124 Rendah

83 R83 5 4 5 4 4 4 4 5 4 4 4 4 2 2 4 4 4 2 2 2 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 149 Sedang

84 R84 4 3 4 1 4 2 2 2 4 3 4 2 3 2 4 3 3 3 1 3 3 2 4 2 3 2 3 2 3 2 3 2 4 3 3 4 2 4 2 4 114 Rendah

85 R85 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 3 3 2 5 4 5 5 2 5 5 4 5 4 5 5 5 5 4 3 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 182 Tinggi

86 R86 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 3 2 5 1 5 1 5 1 5 5 1 5 1 5 123 Rendah

87 R87 4 1 5 1 3 1 5 1 4 5 5 1 5 1 5 5 5 2 2 2 4 1 4 1 5 2 5 2 4 2 4 2 4 3 4 4 3 4 1 5 127 Sedang

88 R88 4 2 5 3 3 3 5 3 4 2 4 4 3 3 5 4 4 3 1 2 5 2 3 1 4 3 5 2 5 2 3 1 4 3 4 3 3 4 2 4 130 Sedang

89 R89 5 2 5 1 2 2 4 1 5 4 4 3 3 2 5 3 4 4 4 2 5 4 4 3 4 4 5 2 2 4 2 4 5 3 4 4 4 4 4 4 140 Sedang

90 R90 5 3 4 4 5 3 4 2 5 3 4 3 4 2 5 4 5 3 2 3 4 4 5 2 5 3 5 1 5 3 5 2 5 4 5 4 3 5 2 5 150 Sedang

91 R91 5 2 5 1 3 2 4 5 4 3 5 2 3 1 5 3 5 2 3 2 4 1 3 1 5 1 5 1 3 1 3 2 3 2 5 4 2 4 1 4 120 Rendah

92 R92 5 5 5 5 3 5 5 1 5 5 5 3 2 1 5 5 5 1 1 5 5 1 5 1 5 5 5 1 5 1 5 5 5 1 5 5 3 5 3 5 153 Sedang

93 R93 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 2 3 4 4 4 3 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 151 Sedang

94 R94 5 2 4 2 5 2 4 2 5 1 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 3 2 4 4 2 4 3 4 124 Rendah

95 R95 3 2 3 2 4 2 3 5 4 2 5 4 3 2 5 4 4 2 4 3 4 2 3 3 4 4 4 3 4 3 4 3 4 2 4 4 2 4 2 5 134 Sedang

96 R96 4 4 5 3 4 4 4 4 4 3 5 3 2 2 5 5 4 1 2 3 5 3 4 2 4 4 5 4 3 3 4 4 4 4 3 4 4 3 2 4 144 Sedang

97 R97 4 3 4 3 3 2 4 5 4 5 4 4 5 2 4 5 4 1 3 2 4 3 4 2 4 4 4 3 4 2 4 5 4 3 4 4 5 4 2 4 144 Sedang

98 R98 5 2 5 1 5 4 5 5 5 2 5 3 3 1 5 3 5 1 3 5 4 3 5 2 4 2 5 2 3 2 3 2 4 3 4 5 3 4 2 4 139 Sedang

99 R99 5 3 5 3 5 2 5 1 5 3 5 4 2 2 5 3 5 2 3 3 5 3 5 4 5 4 5 4 3 4 4 4 5 2 4 5 3 5 2 5 152 Sedang

100 R100 5 4 5 5 4 5 5 5 5 4 4 4 3 3 5 5 5 2 2 3 5 3 5 4 5 5 5 5 3 5 2 5 5 3 5 5 5 5 4 5 172 Tinggi



 

 

 

 

101 R101 5 2 5 3 4 2 5 3 5 3 5 3 3 2 5 3 5 2 3 4 5 2 5 4 5 4 5 3 4 2 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 160 Tinggi

102 R102 4 2 4 2 4 3 4 5 4 3 4 2 4 2 4 4 4 2 1 3 4 2 4 3 4 3 4 3 4 2 3 3 4 4 4 4 3 3 3 4 133 Sedang

103 R103 5 1 3 2 4 2 4 1 5 1 5 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 1 5 1 5 4 2 4 2 4 121 Rendah

104 R104 4 3 4 5 4 4 5 5 5 3 5 3 2 3 5 4 4 2 3 2 4 3 4 3 4 5 4 4 3 2 2 4 4 3 3 5 5 3 3 4 147 Sedang

105 R105 5 3 5 3 4 4 4 5 4 3 4 4 3 3 4 3 4 2 1 2 4 3 4 3 4 5 4 3 4 3 4 4 4 3 4 5 3 4 3 4 145 Sedang

106 R106 5 3 4 4 5 2 1 5 5 1 4 3 3 1 5 5 4 1 3 3 4 4 5 4 5 5 5 4 5 1 4 1 5 4 4 5 3 5 3 5 148 Sedang

107 R107 4 3 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 3 2 5 3 5 2 2 3 4 3 4 3 4 3 5 2 4 3 3 4 4 4 5 4 3 4 4 4 144 Sedang

108 R108 4 2 4 2 4 4 4 3 3 3 5 3 3 2 4 3 4 3 2 3 3 2 5 2 5 4 4 2 3 2 4 2 4 4 3 5 2 4 3 4 132 Sedang

109 R109 5 3 5 3 4 4 4 4 5 3 4 2 3 2 5 5 4 2 3 4 4 3 4 3 4 5 5 2 3 2 4 2 4 2 4 4 4 4 2 4 143 Sedang

110 R110 4 3 4 3 4 3 4 4 4 3 4 3 1 2 4 3 4 3 3 2 4 3 4 3 4 3 4 3 4 2 4 3 4 3 4 4 3 4 3 4 135 Sedang

111 R111 5 1 5 1 3 3 4 3 4 4 4 3 4 2 4 2 4 3 3 2 3 3 4 2 4 2 4 3 3 4 4 3 5 5 4 4 3 4 2 5 135 Sedang

112 R112 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 119 Rendah

113 R113 4 3 4 3 4 3 5 4 4 3 4 4 3 3 4 3 4 3 2 3 4 3 5 3 4 4 5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 5 147 Sedang

114 R114 4 3 4 2 4 3 4 4 4 3 4 4 2 3 4 3 4 2 1 3 4 3 4 2 4 4 4 2 3 3 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 135 Sedang

115 R115 5 3 5 2 4 4 3 5 5 3 5 3 3 1 5 4 5 2 2 3 3 2 3 1 4 4 5 2 3 2 4 3 5 2 4 4 3 4 2 5 137 Sedang

116 R116 4 3 4 2 4 3 4 3 4 4 3 3 3 3 4 4 4 3 2 3 4 3 4 2 4 3 4 2 4 3 4 3 4 3 3 4 3 4 2 4 134 Sedang

117 R117 5 3 5 3 5 3 3 4 5 3 5 1 3 2 5 3 5 3 3 3 3 3 5 3 5 3 5 3 3 3 5 1 5 3 5 5 3 5 3 5 148 Sedang

118 R118 4 3 4 1 4 2 3 5 4 4 4 3 3 2 4 4 4 2 4 2 4 2 3 2 4 3 4 2 3 2 3 2 4 2 5 4 2 3 3 4 127 Sedang

119 R119 5 4 5 5 5 5 5 3 5 5 5 3 2 3 5 4 5 1 2 5 5 4 5 3 5 5 5 3 3 4 4 5 5 4 5 5 5 5 3 5 170 Tinggi

120 R120 4 3 3 4 4 3 3 5 4 1 4 2 3 2 5 2 4 1 3 2 4 3 4 1 4 5 4 4 4 3 3 3 5 2 2 4 3 4 2 5 131 Sedang

121 R121 4 4 4 2 4 4 4 5 4 3 4 3 2 3 4 3 4 3 2 4 4 3 4 3 4 4 4 2 3 2 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 141 Sedang

122 R122 4 2 4 2 4 2 4 4 4 3 4 3 3 2 4 3 4 2 3 3 4 2 4 2 4 3 4 2 3 3 4 3 4 3 4 4 3 4 2 4 130 Sedang

123 R123 5 2 5 3 2 1 4 5 3 1 1 4 3 1 4 3 2 1 2 2 3 3 5 5 1 1 1 1 4 4 4 1 1 3 5 3 5 5 2 1 112 Rendah

124 R124 4 2 5 4 4 3 2 1 5 5 1 4 3 3 5 3 5 2 2 4 5 2 1 4 4 2 2 2 4 1 3 4 2 1 4 1 4 2 5 2 122 Rendah

125 R125 4 3 5 3 4 5 5 4 4 2 4 3 3 2 5 3 5 3 4 2 5 2 4 2 4 3 5 3 4 4 4 4 4 5 5 5 3 4 2 4 149 Sedang

126 R126 4 3 5 2 5 2 4 3 5 2 5 2 4 2 5 1 5 2 5 3 5 3 5 2 5 5 5 2 5 1 5 3 4 4 5 5 3 5 2 5 148 Sedang

127 R127 4 3 4 2 4 3 4 4 4 4 3 3 3 2 4 3 4 2 3 3 3 2 4 3 4 3 5 2 3 3 3 4 4 3 3 4 2 4 3 4 132 Sedang

128 R128 4 3 4 2 3 3 4 4 4 5 3 3 5 3 4 3 4 2 2 3 3 3 3 2 2 1 4 3 5 2 4 3 5 2 5 3 5 4 3 5 135 Sedang

129 R129 4 3 4 3 4 4 4 2 5 3 5 3 5 3 5 5 4 2 2 3 4 4 5 2 4 4 5 4 5 3 5 3 5 4 4 5 3 5 2 4 153 Sedang

130 R130 4 2 4 3 4 3 4 3 5 2 4 3 4 3 5 3 4 3 3 3 5 3 4 2 5 4 5 3 4 2 4 3 5 3 3 5 3 5 3 5 145 Sedang

131 R131 5 4 2 4 5 2 4 1 5 3 3 3 5 2 5 1 4 2 2 3 5 2 2 3 5 2 2 3 4 1 3 4 4 1 4 5 2 3 4 5 129 Sedang

132 R132 4 2 4 3 4 4 3 3 4 3 4 2 4 2 4 2 5 4 2 4 4 3 4 3 4 4 5 2 4 2 4 4 4 4 4 5 3 2 4 5 141 Sedang

133 R133 5 3 4 2 3 4 4 2 5 3 4 4 3 2 4 4 5 3 3 2 4 3 4 2 4 3 5 2 3 4 5 4 5 3 4 5 4 4 3 5 145 Sedang

134 R134 4 1 5 2 5 3 3 5 5 5 4 4 5 5 5 4 5 4 5 3 2 3 5 3 5 5 5 3 3 4 4 3 4 3 4 5 3 5 3 5 159 Tinggi

135 R135 5 3 4 2 4 5 4 5 4 4 5 4 2 2 5 3 5 2 2 3 2 2 4 3 4 4 5 3 3 3 4 3 4 3 4 5 4 4 3 4 144 Sedang

136 R136 5 3 2 4 3 4 4 5 5 2 5 3 3 3 5 5 5 2 3 3 5 3 5 3 5 3 5 3 5 3 4 3 3 3 5 5 3 5 3 5 153 Sedang

137 R137 4 3 5 4 3 4 5 3 5 2 5 4 3 2 4 2 5 2 2 2 4 3 5 1 5 1 5 2 4 3 4 4 4 3 4 5 3 4 3 4 140 Sedang

138 R138 5 3 5 2 3 3 5 4 4 4 4 3 4 3 5 4 5 3 3 2 4 3 4 2 4 5 4 3 4 4 3 3 4 3 2 5 3 3 3 4 144 Sedang

139 R139 4 3 3 2 4 3 2 4 4 2 4 3 3 2 4 3 4 2 2 4 3 2 4 3 4 3 4 2 3 3 4 3 4 2 3 4 3 4 3 4 127 Sedang

140 R140 5 4 5 4 4 5 4 5 5 5 5 2 3 1 5 5 5 2 1 5 5 3 4 5 5 5 4 5 3 4 4 5 5 5 4 5 5 5 4 4 169 Tinggi

141 R141 5 3 4 2 4 4 4 3 5 2 4 3 2 2 4 4 4 2 3 3 4 3 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 2 3 4 1 4 3 4 137 Sedang

142 R142 5 4 4 2 4 4 2 4 4 4 4 2 2 2 5 4 4 4 2 2 4 4 4 2 4 4 4 2 2 2 4 4 2 4 2 4 4 4 2 4 134 Sedang

143 R143 4 3 4 3 2 3 4 4 4 3 4 3 3 3 4 3 4 2 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 3 3 4 3 4 2 3 4 3 4 3 3 131 Sedang

144 R144 4 3 5 3 4 4 5 3 4 2 5 3 4 2 5 3 4 1 3 5 4 2 3 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 3 4 3 4 2 5 144 Sedang

145 R145 5 2 5 3 4 4 4 4 5 3 5 3 4 2 5 3 5 2 2 4 5 2 5 4 4 5 5 2 4 2 5 3 5 3 4 5 4 5 3 5 154 Sedang

146 R146 5 2 4 3 5 1 4 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 3 5 1 5 1 4 2 5 1 4 1 3 1 4 1 5 1 4 5 2 5 2 5 124 Rendah

147 R147 4 3 3 2 4 2 4 2 4 3 3 2 4 2 3 2 4 2 4 3 4 4 5 3 3 3 3 2 3 3 3 2 4 3 4 4 2 3 3 4 125 Rendah

148 R148 5 2 4 3 4 4 4 3 5 3 4 3 3 2 5 4 4 2 2 2 4 4 5 3 4 5 5 4 3 3 4 4 4 3 4 4 3 4 2 4 144 Sedang

149 R149 5 3 5 3 4 4 4 3 4 2 5 3 3 2 4 3 4 3 3 2 3 3 4 2 4 4 4 3 4 2 4 3 4 3 4 4 3 5 3 5 140 Sedang

150 R150 4 3 5 4 4 3 5 3 4 4 5 3 4 5 5 3 4 2 5 2 4 3 5 3 4 5 5 4 4 3 4 4 4 3 4 5 3 4 3 4 155 Tinggi


